榆林市少工委文件

榆少发〔2015〕9号

关于榆林市申请少先队辅导员资格证书

有关事宜的报告
省少工委：

为进一步落实省市《关于进一步加强少年儿童和少先队工作的意见》要求，加强我市少先队辅导员队伍建设，规范辅导员工作，按照《陕西省少先队辅导员资格证书管理办法》及陕教〔2013〕10号文件有关规定，2014年10月19日—10月21日榆林团市委、市教育局、市少工委组织了少先队辅导员培训班，共102人参加。培训结束后组织考试，试题采自省级题库，由市少工委统一印制试卷、监考、阅卷，90名辅导员通过考试并取得市级颁发的结业证书。

根据“陕西省少先队辅导员资格证书申领、颁发过渡办法”及省市《关于进一步加强中小学辅导员管理工作有关问题的通知》中申领资格证书要求，经过市县两级团委、少工委、教育局层层审核，我市共有90名辅导员符合申请“少先队辅导员资格证书”的条件。相关名单在榆林青年网站进行了公示。

现将符合申请条件的辅导员花名册上报。请予以审核并颁发少先队辅导员任职资格证书。

附件：榆林市通过任职资格考试少先队辅导员花名册

榆林市少工委

2015年1月22日
附1 :
榆林市通过任职资格考试少先队辅导员花名册

	序号
	县区
	学校名称
	学校类型
	公办/民办
	中队数（个）
	在校学生数（人）
	少先队员数（人）
	姓 名
	年龄
	政治面貌
	学历
	职称
	从事少先队工作年限
	考试成绩（分）
	备

注

	1
	市

直
	榆林实验小学
	完全小学
	公办
	36
	2468
	2468
	李  娟
	46

	大专
	小高
	12
	82
	·

	2

	榆林市高新第一小学
	小学
	公办
	24
	1447
	1447
	杨  杰
	33
	党员
	本科
	二级
	2
	74

	3

	榆林市第十一中学
	九年一贯制学校
	公办
	29
	1843
	1743
	杜佳佳
	30
	党员
	本科
	二级
	2
	78

	1
	高

新

区
	榆林高新小学
	小学
	公办
	21
	1018
	1018
	张  莹
	32

	本科
	中三
	2
	75

	2

	榆林高新二小
	小学
	公办
	18
	883
	669
	孔红红
	33
	党员
	本科
	小一
	7
	76
	·

	3

	榆林高新三小
	小学
	公办
	15
	640
	640
	程继凤
	36
	党员
	本科
	中高
	3
	80
	·

	4

	榆林高新四小
	小学
	公办
	11
	454
	189
	李  飞
	38
	党员
	本科
	一级
	11
	· 75
	·

	1
	榆阳区
榆阳区
	榆林市第二小学
	完全小学
	公办
	37
	2508
	2302
	赵明敏
	35
	党员
	本科
	二级
	4
	90
	·

	2

	榆林市第三小学
	完全小学
	公办
	36
	2190
	2047
	王红娥
	35
	党员
	大专
	二级
	2
	86

	3

	榆林市第六小学
	完全小学
	公办
	39
	2460
	2068
	叶怀霞
	31

	本科
	二级
	2
	89

	4

	榆林市第七小学
	完全小学
	公办
	39
	2459
	2050
	王 娜
	33
	党员
	专科
	二级
	6
	74
	·

	5

	榆林市第八小学
	完全小学
	公办
	35
	1872
	1008
	付秦星
	33
	党员
	本科
	二级
	4
	82
	·

	6

	榆林市第九小学
	完全小学
	公办
	53
	3378
	3082
	姚小平
	38

	本科
	二级
	3
	80
	·

	7

	榆林市第十小学
	完全小学
	公办
	30
	1700
	1600
	白春平
	34

	本科
	二级
	6
	89
	·

	8

	榆林市星元小学
	完全小学
	公办
	45
	3156
	2856
	慕亚丽
	35
	党员
	本科
	二级
	3
	86
	·

	9

	榆林市逸夫小学
	完全小学
	公办
	45
	3136
	2912
	王  莉
	31

	本科
	二级
	2
	87

	10

	榆林市第十五小学
	完全小学
	公办
	13
	505
	304
	曹  媛
	33

	本科
	二级
	2
	73

	1
	神

木

县
	第三小学
	小学
	公办
	18
	760
	760
	高  丽
	32

	本科
	二级
	2
	81

	2

	矿区一小
	小学
	公办
	26
	1396
	1396
	白香玲
	41

	本科
	一级
	20
	80
	·

	3

	第六小学
	小学
	公办
	75
	4200
	4200
	张  红
	35
	党员
	本科
	二级
	4
	82
	·

	4

	店塔第一小学
	小学
	公办
	23
	1160
	1160
	刘  余
	27
	团员
	本科
	二级
	5
	83
	·

	5

	第十小学
	小学
	公办
	8
	230
	230
	朱利荣
	32

	本科
	一级
	7
	80
	·

	6

	中鸡镇李家畔小学
	小学
	公办
	15
	670
	670
	张国军
	38

	本科
	一级
	5
	77
	·

	7

	第五小学
	小学
	公办
	66
	3800
	3800
	王  艳
	33

	本科
	二级
	15
	78
	·

	8

	第九小学
	小学
	公办
	6
	63
	63
	王  雄
	31

	本科
	二级
	2
	69

	9

	大柳塔一小
	小学
	公办
	22
	850
	850
	焦国霞
	30

	本科
	二级
	2
	77

	10

	第四小学
	小学
	公办
	38
	2520
	2520
	高晓阳
	35

	本科
	二级
	3
	82
	·

	11

	锦界第一小学
	小学
	公办
	40
	2538
	2538
	贺  艳
	27
	团员
	本科
	二级
	2
	85

	1
	府谷县
	府谷县第一小学
	小学
	公办
	25
	1396
	1396
	张  勇
	32
	党员
	本科
	一级
	3
	88
	·

	2

	府谷县第三小学
	小学
	公办
	46
	2830
	2830
	秦艳晴
	36

	本科
	一级
	7
	87
	·

	3

	府谷县第四小学
	小学
	公办
	21
	715
	715
	田  伟
	38
	党员
	本科
	一级
	3
	87
	·

	4

	前石畔九年制学校
	九年制
	公办
	27
	2512
	2232
	郭海军
	47

	本科
	一级
	14
	86
	·

	5

	大沙沟小学
	小学
	公办
	7
	390
	390
	韩蕊芯
	36

	本科
	一级
	8
	78
	·

	6

	府谷县第二初级中学
	初级中学
	公办
	30
	2249
	1558
	燕培雄
	38
	党员
	本科
	中一
	12
	89
	·

	1
	定

边

县

	第一小学
	小学
	公办
	45
	3136
	3136
	赵清卉
	39
	党员
	本科
	二级
	4
	88
	·

	2

	第二小学
	小学
	公办
	39
	2786
	2786
	苏润红
	34

	本科
	二级
	4
	74
	·

	3

	第三小学
	小学
	公办
	26
	1625
	1625
	邱雪艳
	37
	党员
	专科
	二级
	14
	83
	·

	4

	东园子小学
	小学
	公办
	16
	1042
	1042
	曹芳玲
	31

	本科
	二级
	2
	75

	5

	希望小学
	小学
	公办
	14
	728
	620
	刘  莉
	34

	大专
	二级
	4
	80
	·

	6

	砖井镇学区
	小学
	公办
	12
	471
	471
	白  蓉
	27
	团员
	本科
	二级
	4
	74
	·

	7

	红柳沟镇学区
	小学
	公办
	9
	278
	278
	陈振华
	29

	专科
	二级
	3
	74
	·

	8

	苏州新区希望小学
	小学
	公办
	14
	712
	712
	李  汾
	31

	本科
	二级
	6
	73
	·

	1
	靖边县
	靖边一小
	小学
	公办
	55
	4333
	4333
	刘汉霞
	41
	党员
	本科
	小一
	10
	81
	·

	2

	靖边二小
	小学
	公办
	49
	3637
	3637
	崔金飞
	34

	本科
	二级
	5
	88
	·

	3

	靖边三小
	小学
	公办
	44
	3229
	2718
	张晓芬
	32

	本科
	二级
	3
	82
	·

	4

	靖边四小
	小学
	公办
	27
	1672
	1472
	刘  芳
	31

	本科
	二级
	3
	87
	·

	5

	靖边五小
	小学
	公办
	37
	2371
	2371
	闫竹林
	38

	本科
	一级
	9
	76
	·

	6

	靖边六小
	小学
	公办
	49
	3455
	3455
	徐喜艳
	34

	本科
	小一
	4
	76
	·

	7

	靖边九小
	小学
	公办
	23
	1442
	1300
	梁倩颖
	34

	本科
	小一
	3
	78
	·

	8

	靖边十小
	小学
	公办
	20
	804
	804
	刘锦花
	30

	本科
	二级
	3
	77
	·

	9

	靖边东坑中心小学
	小学
	公办
	24
	1447
	1447
	王  艳
	32

	本科
	小二
	3
	73
	·

	10

	靖边海则滩九年制学校
	小学
	公办
	9
	290
	181
	张翔宇
	31

	本科
	中二
	2
	77

	1
	横山县
	雷龙湾中心小学
	小学
	公办
	1
	77
	70
	刘小艳
	28
	党员
	大学本科
	二级
	2
	91

	2

	横山第四小学
	小学
	公办
	19
	885
	880
	樊凤霞
	31
	党员
	本科
	二级
	3
	86
	·

	3

	横山镇中心小学
	小学
	公办
	7
	462
	404
	武  运
	29

	大学本科
	二级
	5
	79
	·

	4

	白界中心小学
	小学
	公办
	16
	612
	608
	刘  瑛
	33
	党员
	本科
	一级
	10
	84
	·

	5

	城关小学
	小学
	公办
	42
	2800
	2800
	武芳茹
	31

	大学本科
	二级
	2
	85

	6

	横山县第二小学
	小学
	公办
	37
	2482
	2166
	李  娜
	35

	大学本科
	二级
	7
	88
	·

	1
	绥德县
	江德小学
	完全小学
	公办
	25
	2442
	2082
	王  苗
	32

	本科
	二级
	2
	82

	2

	四十里铺镇中心小学
	完全小学
	公办
	16
	789
	789
	安巧飞
	32

	本科
	一级
	4
	88
	·

	3

	名州镇中心小学
	完全小学
	公办
	12
	601
	459
	李爱梅
	35

	本科
	一级
	10
	87
	·

	4

	第二小学
	完全小学
	公办
	14
	1137
	836
	高艳妮
	36

	本科
	二级
	2年半
	90
	·

	5

	张家砭乡中心小学
	完全小学
	公办
	13
	812
	608
	米  媛
	32

	本科
	一级
	7
	73
	·

	6

	第六小学
	小学
	公办
	6
	416
	269
	刘燕峰
	29

	本科
	二级
	3
	78
	·

	7

	明德小学
	小学
	公办
	6
	638
	399
	刘彩红
	32

	本科
	一级
	3
	80
	·

	8

	薛家河镇九年制学校
	九年一贯制学校
	公办
	6
	124
	117
	麻  亮
	33

	本科
	二级
	13
	82
	·

	1
	米脂县
	米脂县官庄中心小学
	完全小学
	公办
	8
	518
	290
	豆媛媛
	33

	本科
	二级
	3
	87
	·

	2

	米脂县华润希望小学
	完全小学
	公办
	32
	1871
	1500
	杨  艳
	34

	本科
	二级
	8
	81
	·

	3

	米脂县南关小学
	完全小学
	公办
	27
	1514
	1214
	折海霞
	38

	本科
	一级
	3
	86
	·

	4

	米脂县银州镇孙家沟小学
	完全小学
	公办
	11
	604
	554
	王小华
	31

	本科
	二级
	2
	70

	5

	米脂县印斗镇九年一贯制学校
	九年一贯制
	公办
	6
	222
	138
	马  涛
	31

	大专
	二级
	2
	76

	6

	米脂县杜家石沟中学
	九年一贯制
	公办
	4
	155
	148
	冯  琦
	31

	大专
	二级
	3
	76
	·

	1
	佳县
	坑镇中心学校
	中心小学
	公办
	12
	490
	490
	刘锐锋
	30

	本科
	二级
	2
	89

	2

	金明寺农村职业中学
	中心小学
	公办
	6
	357人
	217人
	刘彩林
	26
	团员
	本科
	二级
	2
	74

	3

	王家砭中心学校
	中心小学
	公办
	12
	512
	512
	王艳玲
	26
	团员
	本科
	二级
	3
	85
	·

	4

	乌镇中心小学
	中心小学
	公办
	6
	270
	199
	刘晓琪
	28
	党员
	大专
	二级
	2
	79

	5

	方塌中心学校
	中心小学
	公办
	6
	63
	63
	王竹青
	34

	本科
	二级
	4
	81
	·

	1
	吴

堡

县
	吴堡县第一完全小学
	小学
	公办
	29
	1500
	1300
	任  静
	33

	本科
	二级
	2
	76

	2

	吴堡县第二完全小学
	小学
	公办
	24
	1290
	1190
	王艳丽
	38
	党员
	本科
	二级
	5
	76
	·

	3

	吴堡县第三完全小学
	小学
	公办
	11
	480

	孔苗苗
	27
	团员
	本科
	二级
	3
	85
	·

	4

	吴堡县寇家塬镇中心小学
	小学
	公办
	6
	100
	82
	李慧贤
	29

	本科
	二级
	3
	82
	·

	5

	吴堡县岔上乡中心小学
	小学
	公办
	6
	55
	40
	薛利宁
	34

	专科
	二级
	3
	82
	·

	1
	清涧县
	城关小学
	小学
	公办
	39
	2271
	1971
	高  蕊
	31

	本科
	二级
	2
	78

	2

	城关二小
	小学
	公办
	13
	582
	503
	王芬芬
	31

	本科
	一级
	2
	83

	3

	师家园则小学
	小学
	公办
	6
	184
	134
	辛小娟
	35

	大专
	二级
	7
	79
	·

	4

	折家坪镇中心小学
	小学
	公办
	6
	241
	165
	师丽娜
	32
	党员
	本科
	二级
	2
	80

	1
	子 洲 县
	邮电希望小学
	完全小学
	公办
	12
	610
	610
	王  莹
	32

	本科
	二级
	2
	79

	2

	东关小学
	完全小学
	公办
	18
	908
	908
	师晓霞
	31

	本科
	二级
	2
	81

	3

	实验小学
	完全小学
	公办
	35
	2405
	2405
	杜芳芳
	35

	本科
	一级
	3
	77
	·

	4

	马岔中心小学
	完全小学
	公办
	6
	436
	430
	贺  龙
	29
	党员
	本科
	二级
	3
	79
	·

备注:“√”为陕教〔2013〕10号出台前担任大队辅导员
PAGE
4